
UCHWAŁA Nr 88/?&^../2018 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 23 marca 2018 roku 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

Na podstawie art.36 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.)1 oraz § 4 ust.l Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz.U. z 2012r. 

poz.964 z późn. zm.)2 i uchwały Nr XLIII 11/2018 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 26 stycznia 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Domu Pomocy Społecznej 

w Suchorączku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Suchorączku, 

w brzemieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwala Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Nr 60/153/2012 z dnia 

22 listopada 2012r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu 

Pomocy Społecznej w Suchorączku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w 

Suchorączku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

w Suchorączku 

Członkowie Zarządu Powiatu 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Danuta Zalewska 

Katarzyna Kolasa 

Kazimierz Fiałkowski 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 130; 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone Dz. U. z 2017 r. poz. 224 
oraz z 2018 r. poz. 278. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 88 /2018 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 23 marca 2018 roku 

Zgodnie z przepisem art. 36 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2017 r. poz.1868) oraz zgodnie z § 4 ust.l rozporządzenia Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012r. w sprawie domów pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2012r. poz. 964 z późn. zm.) organizację i zasady funkcjonowania jednostek 

organizacyjnych powiatu, strukturę organizacyjną i szczegółowy zakres zadań 

poszczególnych typów domów określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd 

powiatu, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej. 

Uchwalenie nowego Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

w Suchorączku, który został opracowany przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Suchorączku wiąże się w szczególności z dostosowaniem aktu do obowiązujących 

przepisów prawa. 

Ponadto, niniejsza uchwała dostosowuje zmiany w strukturze organizacyjnej Domu 

Pomocy Społecznej w Suchorączku do wymogów wynikających z pracy jednostki. 

Biorąc pod uwagę powyższe przyjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

Inicjator: 
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Suchorączku 

Sp. J.K. 


